



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 004 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOBITAG AS
Forretningsadresse: Husebybakken 40A
0379 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Johan Isaksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11 334	21 166
Sum kostnader		11 334	21 166
Driftsresultat		-11 334	-21 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		224 348	175 026
Sum finansinntekter		224 348	175 026
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	641 713	717 440
Annen finanskostnad		72 787	337 162
Sum finanskostnader		714 500	1 054 602
Netto finans		-490 152	-879 576
Resultat før skattekostnad		-501 486	-900 742
Årsresultat		-501 486	-900 742
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-501 487	-900 742
Sum overføringer og disponeringer		-501 487	-900 742



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		151 665	151 665
Sum finansielle anleggsmidler		151 665	151 665
Sum anleggsmidler		151 665	151 665
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	3 369 233	3 731 432
Sum investeringer		3 369 233	3 731 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		244	1 435
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244	1 435
Sum omløpsmidler		3 369 477	3 732 867
SUM EIENDELER		3 521 142	3 884 532
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (selskapskapital)		100 014	100 014
Sum innskutt egenkapital		100 014	100 014
Opptjent egenkapital			
Fond		136 462	136 462
Annen egenkapital		3 091 783	3 593 271



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		3 228 245	3 729 733
Sum egenkapital		3 328 259	3 829 747
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig		2 250	-75 058
Annen kortsiktig gjeld		190 632	129 844
Sum kortsiktig gjeld		192 882	54 786
Sum gjeld		192 882	54 786
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 521 141	3 884 533
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 630061

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 004 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOBITAG AS
Forretningsadresse: Husebybakken 40A
0379 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Johan Isaksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Organisasjonsnr: 913 004 760
MOBITAG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11 334	21 166
Sum kostnader		11 334	21 166
Driftsresultat		-11 334	-21 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		224 348	175 026
Sum finansinntekter		224 348	175 026
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi 3		641 713	717 440
Annen finanskostnad		72 787	337 162
Sum finanskostnader		714 500	1 054 602
Netto finans		-490 152	-879 576
Resultat før skattekostnad		-501 486	-900 742
Årsresultat		-501 486	-900 742
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-501 487	-900 742
Sum overføringer og disponeringer		-501 487	-900 742



Organisasjonsnr: 913 004 760
MOBITAG AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler

151 665 151 665

Sum finansielle
anleggsmidler

151 665 151 665

Sum anleggsmidler

151 665 151 665

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Markedsbaserte aksjer

3

3 369 233 3 731 432

Sum investeringer

3 369 233 3 731 432

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

244 1 435

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

244 1 435

Sum omløpsmidler

3 369 477 3 732 867

SUM EIENDELER

3 521 142 3 884 532

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital
(selskapskapital)

100 014 100 014

Sum innskutt egenkapital

100 014 100 014

Opptjent egenkapital

Fond

136 462 136 462

Annen egenkapital

3 091 783 3 593 271

Sum opptjent egenkapital

3 228 245 3 729 733

Sum egenkapital

3 328 259 3 829 747

Sum langsiktig gjeld

0 0



Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	2 250	-75 058
Annen kortsiktig gjeld	190 632	129 844
Sum kortsiktig gjeld	192 882	54 786
Sum gjeld	192 882	54 786
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 521 141	3 884 533
POSTER UTENOM BALANSEN		
Garantistillelser	0	0
Pantstillelser	0	0



Organisasjonsnr: 913 004 760
MOBITAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunkt. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet er betydelig og ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedsbaserte aksjer vurderes likevel til markedspris. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfattes av periodens beregnede skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt selskapets fremførbare underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel balanseføres ikke i henhold til unntaksreglene for små foretak. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: * FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler * Leieavtaler er ikke balanseførte

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

3

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Alle børsnoterte aksjer er ført til markeds-/virkelig verdi	3369233.00	-641713.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	3369233.00	-641713.00

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



PROTOKOLL FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Det ble den 01.07.2025 avholdt ordinær generalforsamling i **Mobitag AS** (Org. No. 913 004 760) i Husebybakken 40a i Oslo kommune.

Følgende punkt ble behandlet:

1. Åpning av møtet ved styrets leder Kjell Johan Isaksen, med opptak av fortegnelse over møtende aksjonærer

På generalforsamlingen deltok Kjell Johan Isaksen (eier 100 % av aksjene). Derved var samtlige aksjonærer tilstede.

2. Valg av møteleder og en person til å medundertegne protokollen

Kjell Johan Isaksen ble enstemmig valgt til å lede møtet og valgt til å undertegne protokollen.

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkallingen og dagsorden ble enstemmig godkjent av generalforsamlingen.

4. Godkjenning av Årsregnskap for regnskapsåret 2024

Generalforsamlingen vedtok enstemmig Årsregnskap og årsberetning for regnskapsåret 2024 samt at det ikke skal utbetales utbytte for regnskapsåret.

5. Godtgjørelse til styrets medlemmer og revisor

Styre har vedtatt fravalg fra revisjon så det var ingen godtgjørelse til revisor for regnskapsåret 2024.

Generalforsamlingen vedtok enstemmig ikke å utbetale noen godtgjørelse til styrets medlemmer.

6. Eventuelt

Det var ingen punkter under eventuelt.

Oslo, 01.07.2025

Kjell Johan Isaksen (sign)



Mobitag AS

Org.nr: 913 004 760

ÅRSBERETNING FOR 2024

Mobitag AS er et selskap lokalisert i Oslo som primært investerer i aksjer. Selskapets virksomhet har i 2024 kun vært forvaltning av og investering i børsnoterte aksjer.

Verdiutviklingen i løpet av 2024 vært negativ med en reduksjon av egenkapitalen på ca. 0,5 millioner grunnet tap/verdireduksjon av aksjer.

Driftskostnadene ble redusert til 11 334,- som er omtrent en halvering i forhold til 2023. Det var ingen ordinær omsetning i selskapet i 2024, kun kjøp og salg av aksjer.

Årsresultatet ble et underskudd på kr. 900.742,- primært relatert til tap/verdireduksjon på aksjer. Aksjerealisasjon har vært innenfor fritaksmetoden.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets utgang på kr - 2007,- i bankkonto og mer enn 3,3 millioner i markedsbaserte/omsettelige aksjer.

Selskapet hadde 190.632,- i gjeld til eier.

Egenkapitalen er ved utgangen av året 3.328.259,-.

I henhold til regnskapslovens § 3-3 mener styret det er godt grunnlag for å drive selskapet videre.

Det var ingen ansatt i selskapet. Sykefraværet har i 2024 vært 0 % av den totale arbeidstid. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Ut fra selskapets virksomhet og bemanning mener ikke styret at det er problemer med likestilling mellom de ansatte. Styret mener at selskapets virksomhet ikke påvirker det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen.

Oslo, 01.07.2025

Kjell J. Isaksen
Styreleder